

第15回 JLTFクレストレディーステニス by カーブス 60歳の部 全国大会 東京都代表選考会

JLTF 東京都支部 支部長 土岐田 直美 トーナメント委員長 川上 眞帆子

クレストレディーステニス by カーブス「60 歳の部」が 47 都道府県の代表選手による全国大会として 東京都 モリパークテニスガーデンにて開催されます。

つきましては、『クレストレディーステニス 60 歳の部 東京都代表選考会』を開催いたします。 60 歳以上の支部会員及び賛助会員で東京都在住の方はどなたでも参加できます。

《 大会要項 》

【日 程】 2024年9月4日(水)·5日(木)、予備日6日(金)

【会 場】 京王テニスクラブ(砂入り人工芝)

【種 目】 女子ダブルス

【試合方法】 予選⇒ブロック別のリーグ戦 (6 ゲーム先取 ノーアドバンテージ)

本戦⇒ブロック1位によるトーナメント(1セットマッチ ノーアドバンテージ)

※試合はセルフジャッジで行います。

※但し天候その他の事情により変更する事があります。

【使用球】 ダンロップフォートイエロー

【参加資格】 東京都支部会員及び賛助後援会員(女子)

1964年12月31日以前生まれの方(東京都在住の方)

※全国大会優勝ペアはパートナーを変更すること

【参加費】 1組 6,000円 (振込) ※締切日後に欠場の場合、参加費の返金はいたしません。

【申込締切】 8月2日(金)

【申込方法】 ネットエントリー(東京都支部ホームページから)

振込先は自動返信メールをご確認ください。

【ドロー発表】 8月21日(水)

【注意事項】 *プレー中のフェイスマスクの着用は不可とします。

*日程が重なる他の大会へのエントリーはお控えください。

*参加者はテニスウエアを着用してください。 (ロゴ不問)

*その他のルールにつきましては<JTA テニスルールブック 2024>を適用します。

*本大会は保険に加入しています。

*駐車場は川沿いの第3駐車場に限られています。満車の場合は近くの有料駐車場を ご利用ください。

【問合せ先】 東京都支部 トーナメント委員長(川上)

■ : 070-6518-5657

☑: tournament.tokyo@gmail.com

☆ 本大会優勝ペアは、2024 年 11 月 26 日(火)・27 日(水)・28 日(木)に行われる第 15 回 JLTFクレストレディーステニス by カーブス「60 歳の部」全国大会への出場権を得られます。

★ 第15回 JLTFクレストレディーステニス by カーブスは、2025 年度「日韓親善女子テニス大会」 日本代表選手選考大会となります。

日程:2025年 未定 会場:未定